פסיפס של קהילות

21 ביולי, 2019,

י"ז בתמוז, תשע"ט

מיומנו של ראש המועצה

אלוף פיקוד העורף - תמיר ידעי, ביקר השבוע במסגרת הפגישה השנתית קצינים מפקעיר, ומנהלים אזוריים של רשות חרוט לאומית (רח"ל) ומשרד הפנים. את עיקרי היצרכות המועצה הציג מנהל אפי בטחון - צדוק יפתח. בתום דיון והצרכת מוכנות המועצה "לנרנו סרט" במרכז ההפעלה החדש שהוקם ליד אופט הספורט החדש בקמפוס מסגרת.